

JMAM Management A/S
c/o Marc Wehner, Ryesgade 2, 1.th., 2200 København N

CVR-nr. 37 07 95 53

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2021.

John Wehner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMAM Management A/S c/o Marc Wehner Ryesgade 2, 1.th. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 07 95 53
	Stiftet: 8. september 2015
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Matias Wehner Marc Wehner Anita Wehner
Direktion	John Wehner
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	JMAM Ejendomme A/S, København JMAM Finans A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, ejendomme og værdipapirer, konsulent opgaver samt dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -449.787 mod -166.838 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.074 mod 2.006.938 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-449.787	-166.838
1 Personaleomkostninger	0	-1.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.905
Driftsresultat	-449.787	-179.409
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	714.201	2.166.969
Andre finansielle indtægter	0	329
2 Øvrige finansielle omkostninger	43.186	-6.829
Resultat før skat	307.600	1.981.060
3 Skat af årets resultat	89.474	25.878
Årets resultat	397.074	2.006.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	397.074	2.006.938
Disponeret i alt	397.074	2.006.938

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.413.680	10.192.359
Deposita	71.801	79.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.485.481</u>	<u>10.271.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.485.481</u>	<u>10.271.709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	97.174
Tilgodehavende selskabsskat	154.608	0
Andre tilgodehavender	39.256	132.990
Tilgodehavender i alt	<u>194.885</u>	<u>230.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	460.757
Værdipapirer i alt	<u>7.500</u>	<u>460.757</u>
Likvide beholdninger	<u>455.866</u>	<u>277.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.251</u>	<u>967.934</u>
Aktiver i alt	<u>11.143.732</u>	<u>11.239.643</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
5 Overført resultat	5.303.056	4.805.765
Egenkapital i alt	10.303.056	9.805.765
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	502.000
Selskabsskat	0	8.524
Anden gæld	840.676	923.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.676	1.433.878
Gældsforpligtelser i alt	840.676	1.433.878
Passiver i alt	11.143.732	11.239.643

6 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	1.666
	<u>0</u>	<u>1.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-43.186	6.829
	<u>-43.186</u>	<u>6.829</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-89.474	-38.456
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.399
Regulering af tidligere års skat	0	14.977
	<u>-89.474</u>	<u>-25.878</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	5.000.000	2.000
Kontant kapitaludvidelse	0	4.998.000
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.805.765	9.264.178
Årets overførte overskud eller underskud	397.074	2.006.938
Gældseftergivelse, datterselskaber	100.217	-1.467.351
Kapitalforhøjelse	0	-4.998.000
	<u>5.303.056</u>	<u>4.805.765</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Wehner

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-783831301809
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2021 kl.: 11:11:23
Underskrevet med NemID

John Wehner

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-783831301809
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2021 kl.: 11:11:23
Underskrevet med NemID

Marc Wehner

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-826107113117
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2021 kl.: 11:58:08
Underskrevet med NemID

Matias Wehner

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-482664656714
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2021 kl.: 13:00:03
Underskrevet med NemID

Anita Wehner

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-296986466748
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2021 kl.: 11:19:01
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2021 kl.: 19:43:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a7ce0d74ZSq242978851